Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº 9/2017-036PMVX, na modalidade
PREGÃO e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n°    8.666/93 e alterações posteriores, acolho
o relatório e HOMOLOGO o processo licitató nº 9/2017-036PMVX.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 VITÓRIA DO XINGU - PA, 20 de Setembro de 2017

 JOSÉ CAETANO SILVA DE OLIVEIRA
 Prefeito Municipal

AV. MANOEL FELIX DE FARIAS Nº 174 CENTRO

		2017-09-20T11:31:38-0300
	JOSE CAETANO SILVA DE OLIVEIRA:26720663291